ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О редакционной комиссии осенней сессии 2020 года
Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать редакционную комиссию осенней сессии 2020 года Государст
венного Совета Республики Татарстан шестого созыва в составе следующих

депутатов Государственного Совета Республики Татарстан:

Руководитель редакционной комиссии:

Галеев Марат Гадыевич

Члены редакционной комиссии:

Гарифуллин Халит Махмутович

Насырова Альбина Мунировна

Нугайбеков Ренат Ардинатович .

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г . Казань ,

20 августа 2020 года
N2 536-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин